тilльному ремоНту лифтов в многоквартирвом доме (далее по тексту - .Щоговор подряда), указан-
ного в пункте 1.1 настоящего !оговора,

3. Стоимость услуг и порядок расчетов.

3.1. Стоимость ока:}ания усл)г по ос)дцествлению строительного контоля за выполнением
работ по капитаllьному ремонту лифтов составrrяет 39 661,60 (Тридцать девять тысяч шестьсот
шестьдесят один) рубль 60 копейка, в том числе Н!С l8% _ 6050 руб. 07 коп.

3.2. Стоимость оказания усл)г включает в себя все предусмотенные действ)rющим зако-
нодательством налоги, сборы, пошлины и иные обязательные платежи, все расходы, связанные с
оказанием усл},г в соответствии с условиями настоящего flоговора,